& seductus sum fordor me fuisti  
& inualisti. ii. Cor. vi. vt sedu  
ctores v̄eraces (Nūquid ex p̄i  
cipibus) sacerdotum in quorum  
dispensacōne est lex sapiecie (ali  
q̄s credidit i eū a ex phariseis)  
q̄ p̄m̄ credē deberet Ihe. v. dix  
forbitan pauperes sunt & stulti  
ignorantes viā domini & iudicū  
dei sui Ibo ergo ad optates Ipi  
enī cognoverunt viā dñi & iudicū  
uni dei sui & h̄i magis simul obre  
gēt iugum ruperūt vīcula (V;  
turba h̄ec) vilis & plebeia (q̄ non  
nouit legem) p̄deota & stulta que  
non nouit legem. p̄s - q̄m̄ non co  
gnoui h̄atūraz (maledicti sunt)  
id est s̄b maledicto legis positi Ex  
deut. xvii. Accepēt huius dicti  
occasionē. vbi dicātur maledi  
ctus om̄is qui non permaneit i  
sermonibus legis Crisostomus  
Nichil v̄eritate manifesti? nichil  
simplici? - attamē malignantib̄  
nichil diffīli? - ecce enim sapiē  
tes scribe & phāisei qui signa vi  
derunt & scripturas legerūt v̄erita  
te lesi fūt & executi ministri vero  
qui nichil viderunt ab una sola  
locūcōne capti sunt & qui ligare  
venerant abierunt ligati vīciū  
veritatis nos autē dicam? illud.  
Gen. xxvii. In me sit ista male  
dictio Jo. ix. maledixit ei & dix  
et tu disci. il. sis. nos at̄ di. moy  
si sum? (dixit n̄p̄ codem? ad eos)  
ecce affusio phāiseor̄ int̄ se iuicē

Dicit autem tria: obiecto est optio;  
nycodemus puer sa rinfione phariseorum et confusione eorum in communione.  
dicit ergo: dixit nycodemus: ad eos et describit hunc a studio di  
scende veritatis (ille qui venit ad  
ihm nocte) Jo. iij. Erat homo ex  
phariseis nycodemus nomine prin  
ceps iudeorum hic venit ad ihm no  
cte (quod venit ex eis) habet quod  
fidei in christum sed remanet cum ipsis  
ut impediret filia et machinacōes  
eorū. Re. xv. Si remanseris in  
ciuitate et dixeris seru? tuus sum  
rex sicut fui seru? prior tui sic ero  
seruus tuus dissipabis filium  
achitoplex (nunquid lex nostra iu  
dicat dominum) aliquem nisi prius  
audierit ab ipso et locum accipi  
at defensionis per se (et) aduoca  
tu vel ex confessione eius vel iudici  
one (cognoverit quod faciat) hoc  
est quia de causa et quo ordine iu  
dicij condemnet. Tribus enim mo  
dis puerio iudicij fit: animo et  
ordine animo quidem quādo  
ex rancore vel amore vel cupidita  
te muneret vel acceptōne personar  
pueritur iudicium Deut. p. Ita p  
uum ut magnum audietis quo  
niā domini est iudicium. causa  
autem Job. xxix. causa autem quam  
nesciebam diligētissime investiga  
bam ordine autem Deut. xvi. Ju  
ste quod iustū est exequies. unde  
fus. Quatuor ista timor odius.

dilecto census. Neque solent homi  
num rectos puertere sensus (Re  
spondent et dixerunt ei) Eccl. p.  
Peruersi difficile corriguntur (nu  
quid tu galileus es?) quod galileos  
dicebant fideles Ideo quod primi pri  
cipes de galilea tamen fuerunt et ipse  
dominus quodcum ad coepit omnem et  
enutriciōem Actu. ii. Nonne ones  
isti qui loquitur galilei sunt et  
ideo iulianus apostata christi fideles  
galileos et simplices et rusticos vo  
tabat Mat. b. xxvi. vere tu ex illis  
es nam et galileus es. Scrutare  
scripturas tu qui scis intellectum  
earum Job. v. Scrutamini scri  
pturas in quibus putatis vos vi  
tam habere et ille sunt que testio  
nium prohibent de me (et vide) per  
intellectum scripturarum (quia a  
galilea proibita non surgit) et hoc est  
verum per naturitatem sed non per educa  
cionem et predicationem Isa. vnde  
mo sum septuaginta quoniam nazare  
us vocabitur (et reuersi sunt) co  
fusi et discordantes ad iniuriam  
(vnumquisque in domum suam)  
appriam cordis maliciam Psal  
mista. Dissipati sunt nec copun  
di Isaie. vice simon octauo. Ha  
cerdotes et prophete errauerunt  
per ebrietatem absorpti sunt a vi  
no ignorauerunt iudicium nesci  
erunt videnteri. . . .

**¶ Capitulū octauū.**